
Polybavlna Chef Coat, Restaurace Jednotné Chef srsti, s krátkým rukávem Restaurace Jednotné
Chef srsti
 
Stručné shrnutí:

Poly / bavlna Chef srsti, Chef oblečení, Chef Jednotné                                 

1.High kvalita a módní

2.Manufacturer v Číně

3.OEM služba

4.Fast dodávka
 

Specifikace:
 

Jméno Poly / bavlna Chef srsti, Chef oblečení, Chef Jednotné
Materiál bavlna, TC, CVC, polyester, spandex 
Sezóna letní
Značka OEM
rod unisex
Věková skupina Dospělí
Technics přizpůsobit tisk nebo výšivku
Límec límec u košile
Délka rukávu S krátkým rukávem & amp; dlouhý rukáv, podle vaší potřeby 
Typ továrna pracovní oděvy
vlastnost Protižmolkující, omyvatelné, prodyšné, ekologicky šetrný, antistatické
Barva jak požadováno
OEM Service Vaše vlastní styl a design jsou srdečně vítán

obal

1. jeden ks do sáčku, několik ks do kartonu.     
2. několik kusů plné barvy, tuhé velikosti do velkého sáčku (master sáčku) do kartonu  
3. 1ks / pytlík několik kusů jednobarevná, smíšená (Smíšený) velikosti do kartonu  
4. Jako váš požadavek

MOQ 2000 PCS
Místo původu Wuhan Čína (pevninská část)
Způsob dopravy Vodní nebo vzdušnou cestou nebo vyjádřit
Platební podmínky  T / T
vzorek čas 10 pracovních dnů pro vzorek
Datum doručení 45 až 55 den dodávky pro hromadné objednávky

Nejčastější dotazy
1.Can dostaneme své vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek zdarma, ale s označením "Freight Collect".
Po první transakce uzavřít, snížíme náklad.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
V 60days po obdržení zálohy nebo B / L nebo L / C.
3.How si kontrolovat kvalitu předmětů?
(1) Asi 200 zaměstnanci jsou více než 10-15 let zkušeností, silných mechanismů odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů,



jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. 
(3) 8 QC inspektoři: vykonávanie množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu

Polybavlna Chef Coat, Restaurace Jednotné Chef srsti, s krátkým rukávem Restaurace Jednotné
Chef srsti


